

単 価 合 意 書

令和6年10月7日に契約した和歌山国道維持出張所管内舗装他修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月15日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 大阪府中央区南船場1-14-10

氏名 大成ロテック株式会社 関西支社

支社長 森永 修介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 『C地区』		式	1		24,914,953	
舗装工		式	1		21,577,549	
切削オーバーレイ工 【夜間】		式	1		20,726,721	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	16	854.7	13,675	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物ホリマー改質Ⅱ型(20)	m ²	4,310	2,728	11,757,680	
路面切削	全面切削6cm以下(400m ² 以下) 段差すりつけ撤去作業無	m ²	2,680	596.2	1,597,816	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスアスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 2.4m以上	m ²	2,680	2,110	5,654,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m ³	350	2,782	973,700	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m ³	350	2,083	729,050	
薄層カー舗装工 【夜間】		式	1		850,828	
薄層カー舗装	黄色 RPN-301	m ²	122	6,974	850,828	
区画線工		式	1		2,489,084	
区画線工 【夜間】		式	1		2,489,084	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	970	441.5	428,255	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	560	517.8	289,968	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	7	823.5	5,764	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	27	972	26,244	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	1,082	21,640	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	47	1,298	61,006	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 90cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9	2,165	19,485	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 90cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3	2,596	7,788	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	350	1,077	376,950	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	37	1,165	43,105	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	37	1,327	49,099	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄色 排水性舗装無	m	510	1,230	627,300	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄色 排水性舗装有	m	320	1,664	532,480	
仮設工		式	1		848,320	
交通管理工		式	1		848,320	
【夜間】		式	1		848,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						40人日
		式	1		848,320	
直接工事費						
		式	1		24,914,953	
共通仮設費						
		式	1		5,200,474	
共通仮設費						
		式	1		725,114	
運搬費						
		式	1		176,296	
建設機械運搬費						1台
		式	1		176,296	
技術管理費						
		式	1		239,892	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,269	
道路工事完成図書作成費						
		式	1		150,386	
全国道路施設点検データベース登録費						
		式	1		36,237	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		308,926	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,475,360	
純工事費						
		式	1		30,115,427	
現場管理費						
		式	1		11,835,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 『A地区』		式	1		10,228,382	
舗装工		式	1		8,532,923	
切削オーバーレイ工 【夜間】		式	1		8,532,923	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	21	854.7	17,948	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物ホリマー改質Ⅱ型(20)	m ²	2,940	2,728	8,020,320	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m ³	147	1,875	275,625	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m ³	147	1,490	219,030	
区画線工		式	1		1,101,635	
区画線工 【夜間】		式	1		1,101,635	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	780	441.5	344,370	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	475	4,750	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	80	1,082	86,560	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 90cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	19	2,165	41,135	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	160	1,077	172,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	1,165	46,600	
高視認性区画線	ワ式(溶融式) 実線 20cm 黄 色 排水性舗装無	m	330	1,230	405,900	
仮設工		式	1		593,824	
交通管理工 【夜間】		式	1		593,824	
交通誘導警備員		式	1		593,824	28人日
直接工事費		式	1		10,228,382	
共通仮設費		式	1		2,567,713	
共通仮設費		式	1		356,306	
運搬費		式	1		136,163	
建設機械運搬費		式	1		136,163	1台
技術管理費		式	1		67,039	
道路工事完成図書作成費		式	1		67,039	
現場環境改善費(率計上)		式	1		153,104	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,211,407	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 『B地区』		式	1		20,064,098	
舗装工		式	1		16,577,157	
切削オーバーレイ工 【夜間】		式	1		15,684,485	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	16	854.7	13,675	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物ホリマー改質Ⅱ型(20)	m ²	5,350	2,728	14,594,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m ³	267	2,540	678,180	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m ³	267	1,490	397,830	
薄層カー舗装工 【夜間】		式	1		892,672	
薄層カー舗装	黄色 RPN-301	m ²	128	6,974	892,672	
区画線工		式	1		2,468,957	
区画線工 【夜間】		式	1		2,468,957	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,370	441.5	604,855	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	14	475	6,650	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	16	552.1	8,833	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	15	823.5	12,352	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	140	1,082	151,480	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 60cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9	1,578	14,202	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 90cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	2,165	43,300	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	740	1,077	796,980	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	37	1,165	43,105	
高視認性区画線	ﾌﾟﾗﾝ式(溶融式) 実線 20cm 黄色 排水性舗装無	m	640	1,230	787,200	
仮設工		式	1		1,017,984	
交通管理工 【夜間】		式	1		1,017,984	
交通誘導警備員		式	1		1,017,984	48人日
直接工事費		式	1		20,064,098	
共通仮設費		式	1		4,320,080	
共通仮設費		式	1		545,920	
運搬費		式	1		147,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費						1台
		式	1		147,306	
技術管理費						
		式	1		135,891	
道路工事完成図書作成費						
		式	1		135,891	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		262,723	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,774,160	
純工事費						
		式	1		24,384,178	
現場管理費						
		式	1		9,928,234	
工事原価						
		式	1		34,312,412	